СЕВЕРО-ЗАПАДНО УПРВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА БРАОВАИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкиский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Большая Романовка)

446815 Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большая Романовка,

ул. Романовская, д. 62 телефон 8(846)5077246 E-mail: so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ №31/8-од

с. Большая Романовка                                                         «26» августа 2022г.

«Об утверждении Программы Антикоррупционного воспитания по

формированию антикоррупционного воспитания учащихся ГБОУ ООШ

с. Большая Романовка»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федерального закона от 25.11.2008 г. №279-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях формирования у учащихся гражданской позиции по

отношению к коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу антикоррупционного воспитания по

формированию антикоррупционного мировоззрения у учащихся

ГБОУ ООШ с. Большая Романовка в 2022-2023 учебном году;

2. Кабанцевой Г.П. разместить на официальном сайте образовательной

организации Программу антикоррупционного воспитания;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Романовка                         Е.В. Лазарева

mailto:so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

		2023-06-26T13:42:09+0300
	00a20e42d92ccba57c
	Лазарева Е.В.
	Я являюсь автором этого документа